ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
Số:              /UBND-GT1
V/v soát xét, tham mưu bổ sung nguồn vốn cho công tác giải phóng mặt bằng dự án thành phần đoạn Bãi Vọt - Hàm Nghi
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:
- Sở Giao thông vận tải;
- UBND các huyện: Đức Thọ, Can Lộc, Thạch Hà
  và Thành phố Hà Tĩnh.

	Ban Điều hành dự án thành phần đoạn Bãi Vọt - Hàm Nghi (thuộc Ban QLDA Thăng Long - Bộ Giao thông vận tải) có Văn bản số 241127-1/CV-BĐHBVHN ngày 27/11/2024 về việc bổ sung nguồn vốn cho công tác giải phóng mặt bằng, dự án thành phần đoạn Bãi Vọt - Hàm Nghi (Văn bản gửi kèm trên Hệ thống điện tử);
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:
Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các địa phương có tên trên và các cơ quan, đơn vị có liên quan kiểm tra, rà soát cụ thể các nội dung theo đề nghị của Ban Điều hành dự án thành phần đoạn Bãi Vọt - Hàm Nghi tại Văn bản nêu trên; căn cứ các quy định của pháp luật, nhu cầu nguồn vốn cho công tác giải phóng mặt bằng Dự án, tham mưu phương án xử lý đảm bảo đúng quy định, phù hợp với tình hình thực tế; tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 02/12/2024 (kèm theo dự thảo Văn bản của UBND tỉnh).
Sở Giao thông vận tải và các đơn vị, địa phương liên quan chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung, số liệu, kinh phí đề nghị, tham mưu đảm bảo chính xác, đúng quy định pháp luật./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, GT1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

1